
Egeraracsa Község Önkormányzata Képviselő-testülete 
- módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt - 

 13/2016.(X.14.) önkormányzati rendelete 
a települési képviselők tiszteletdíjáról 

 
 
 

Egeraracsa Község Önkormányzata Képviselő-testülete a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 143. §. (4) bekezdés f) pontjában 
biztosított felhatalmazás alapján a következőket rendeli el: 
 
 

A települési képviselők díjazása 
 

1.§. 
 

(1) 1Egeraracsa Község Önkormányzata Képviselő-testülete a települési képviselők 
részére havonként 30.000,- Ft (azaz: Harmincezer forint) összegű képviselői 
tiszteletdíjat állapít meg. 

 
(2) A tiszteletdíjat a települési képviselők részére a jelenléti ívek alapján a Zalaapáti 

Közös Önkormányzati Hivatal Pénzügyi csoportja havonta, a tárgyhónapot követő 
hónap 10. napjáig átutalással teljesíti. 
 

(3) Az önkormányzati képviselő tiszteletdíja és egyéb juttatása közérdekből nyilvános 
adat. 
 

 
A települési képviselők költségtérítése 

 
2.§. 

 
(1) A képviselőnek a képviselő-testület képviseletében vagy a képviselő-testület, továbbá 

a polgármester megbízásából végzett tevékenységével összefüggő, általa előlegezett, 
számlával igazolt, szükséges költsége megtéríthető. 

 
(2) A képviselői költségek kifizetését a polgármester engedélyezi. 

 
 

Záró rendelkezések 
 

3.§. 
 

Ez a rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba, rendelkezéseit 2016. október 14. 
napjától kell alkalmazni. 
 
 
 
                                                           
1 Módosította a 2/2020. (III.26.) önk. rendelet, hatályos 2020. március 27-től, rendelkezéseit 2020. január 1-től 
kell alkalmazni. 



4.§. 
 

A rendelet hatályba lépésével egyidejűleg az Egeraracsa Községi Önkormányzat 
8/2007.(VI.1.) számú rendelete a tiszteletdíjakról, hatályát veszti. 
 
 
Egeraracsa, 2016. szeptember 21. 
 
 
 
 Dancs László Kovács Katalin 
 polgármester jegyző 
 
 
 
 
Kihirdetve: 
Egeraracsa, 2016. október 14. 
 
 
Kovács Katalin 
jegyző 
 
 


